
MAI RIE

DE Le

~ BRENNILIS
FINISTÈRE

Code Postal : 29690

Tél. 98.99.61.07

Fax 98.99.67.67

Le Maire de la COmmune de BRENNILIS,
Vu l'article L 122-11 du Code des Communes,

A R RET E

Article 1 : Délégation de signature pour certifier le caractère
excécut.ot re des actes de l'autori té Communale est donnée à
Mlle JAFFRE Marie-Noëlle, première adjointe au Maire.

Article 2 Ampliation du présent arrêté sera adressé à

.Mr le Sous-Préfet, Commissaire-Adjoint de la Ré-
publique de l'arrondissement de CHATEAULIN .

.Mr le Receveur Municipal.

FAIT A BRENNILIS LE 27 JUIN 1995;

Le Maire, La 1ère Adjointe,

JAFFRE Marie-Noëlle
./


